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RETURN BIDS TO:  
RETOURNER LES SOUMISSIONS A:  
Bid Receiving/Réception des 
soumissions 
 
RCMP / GRC 
NWR Procurement & Contracting Services 
c/o Commissionaires, D Division 
1091 Portage Avenue 
Winnipeg, MB  R3C 3K2 
 
SOLICITATION AMENDMENT 
MODIFICATION DE L’INVITATION 
 
 
Proposal to: Royal Canadian Mounted Police 
 
We hereby offer to sell to Her Majesty the 
Queen in right of Canada, in accordance with 
the terms and conditions set out herein, referred 
to herein or attached hereto, the goods, services 
and construction listed herein and on any 
attached sheets at the price(s) set out therefore. 
 
Proposition aux: Gendarmerie royale du 
Canada 
Nous offrons par la présente de vendre à Sa 
Majesté l Reine du chef du Canada, aux 
conditions énoncées ou incluses par référence 
dans la présente et aux annexes ci-jointes, les 
biens, services et construction énumérés ici sur 
toute feuille ci-annexée, au(x) prix  indiqué(s). 
 
 
Comments – Commentaries 
 
 
 
Vendor/Firm Name and Address 
Raison sociale et adresse du fournisseur/de 
l’entrepreneur 
 
 
 
 
 
 
Telephone No. - no de téléphone: 
  
 
 
 

Title-Sujet:   

Parking Lot/Civic Grade Improvements in Steinbach, MB 

 

Solicitation No. - No. de 
l’invitation 
M5000-17-0420/A 

Date 
 

25 July 2016 

 

Amendement No. – No modif : 001 

Solicitation Closes -L’invitation prend fin  
at - à        2:00 PM Central Daylight Savings Time 
on - le      03 August 2016 

F.O.B. - F.A.B. 
Plant - Usine:            Destination:√          Other-Autre:  

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: 
Cathi Johannson, Senior Procurement Officer 

cathi.johannson@rcmp-grc.gc.ca  

Telephone No. - No de 
téléphone 
204-984-1836 

Fax No. - No de FAX: 
 

204-984-4253 

Destination of Goods, Services, and Construction: 
Destinations des biens, services et construction: 
Royal Canadian Mounted Police 
Steinbach Detachment 
N, 100 Provincial Trunk Highway 12 
Steinbach, MB  R5G 1Y1 

This document DOES contain a Personnel Security 
Requirement  

Delivery Required - Livraison 
exigée: 
31 October 2016 

Delivery Offered - 
Livraison proposée 

Name and title of person authorized to sign on behalf of 
Vendor/Firm 
Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du 
fournisseur/de l’entrepreneur  
 
 
_____________________________________________
____  
Name /Nom                                             Title/Titre  
 
_________________________________________________ 
Signature /Signature                                Date/Jour 

 
(Please sign and return cover page with bid proposal./ 
Signez s'il vous plaît et la page de couverture de retour 
avec la proposition d'offre.) 
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Amendment 001 is raised to respond to the following questions as submitted to the Contracting Authority:  
 
 
Question 1:  
 
Will the Contractor be responsible for initial survey and layout, or will there be a consultant working on this 
project that will be responsible for this work? Also on that note, who will be responsible for quality control, ie, 
granular compaction testing, asphalt testing, concrete strength tests, grade checks, etc.? 
 
Response:  
 
RCMP’s Consultant will deal with all of these matters.   
 
 
Question 2:  
 
What are the site access requirements?  
 
Response: 
 
Please refer to Page 19 of 39 – Annex “A”, Scope of Work. The Detachment is a 24/7 operational Policing 
facility.   
 
 
Question 3: 
 
Which trees are to be removed?   
 
Response: 
 
Please refer to Annex “A” – Scope of Work and the estimated quantity specified in Annex B – Basis of Payment 
and Basis of Selection.  
  
 
 
RE: SI02: Enquiries During the Solicitation Period 
 
Delete:   Reference to: “…. enquiries should be received no later five (5) calendar days prior to the date 

set for solicitation closing ….” 
 
Substitute Reference to: “…enquiries should be received no later than 14:00 CDST on 28 July 2016…” 


